K04.362 ia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, **H04.386** atio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, **K04.386** atio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, 04.374 iquando enim posituius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando posituius et comparatiuus, 04.362 a, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, 04.386 a, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, 04.401 aten'. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione uel pluribus interiectis, 04.398 > Anadiplosis est congeminationis dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, 04.382 quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllabam mittit, 04.367 m constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praepositur, **H04.373** pio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, **K04.373** cipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P.**, aut binis, ut **Gn.**, aut ternis, **H04.395** m uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, **K04.395** m uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, **H04.392** nsmutationem litterae, sicut 'Euandre' pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, **K04.392** ansmutationem litterae, sicut Euandre pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, **H04.395** Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, **K04.395** Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, **H04.395** sum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune uerbum, **K04.395** asum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune uerbum, **H04.377** ntur, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, **K04.377** ntur, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, **H04.392** In poemate metaplasma, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, **K04.392** In poemate metaplasma, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, **H04.399** alis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**; ab inanimati ad animale, **K04.399** malis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanimati ad animale, **H04.395** 'et 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam significationem, **K04.395** et', 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam significationem, 04.394 necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut "sub lucem" pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, 04.362 seorsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, 04.386 seorsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, **H04.400** 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuentorem id quod inuentum est, **K04.400** eras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuentorem id quod inuentum est [**ostendit**], 04.391 positiones simplices, ut abs, compositae, ut absque; ordinem, quia sunt praepositivae praepositiones, 04.377 atone. Quidam adsumunt etiam septimum casum, qui est ablatiuo similis, sed sine praepositione ab, **H04.383** scrutor a te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, **K04.383** scrutor a te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, 04.388 mporis sunt tantum, ut horrescens, tepescens, calescens. Defectiua interdum alicuius sunt temporis, **H04.382** de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, **K04.382** de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, **H04.400** rent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, **K04.400** erent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, 04.363 duo, praeteritum et futurum, ut lectus, legendus; a neutro duo, sicut ab actiuo, praesens et futurum, 04.387 temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, **H04.360** o. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera